DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quarta-feira, 03 de abril de 2024 Ano XIX | Edição nº 2537 | Página 39 de 44

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N° 60/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  EXECUTAR  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE  MANUTENÇÃO  NA  MICROELETRÔNICA  DE  CLP
(CONTROLADOR  LÓGICO  PROGRAMÁVEL),  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
Telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 10/04/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 03 de abril de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO  N°  61/2024  –  PARA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO:  AQUSIÇÃO  DE  ORÇAMENTOS  PARA
REALIZAÇÃO DE TRÊS AVALIAÇÕES DE UM TERRENO LOCALIZADO NA RUA OURINHOS, COORDENADAS:
LAT.: 21°09'04.1"S, LONG.: 48°57'51.7"W, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 10/04/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 03 de abril de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 1569/2022
CONTRATANTE: Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva
CONTRATADA: POLI SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO/LOCAÇÃO DE  FERRAMENTA DE

WEBCHAT (WHATSAPP) PARA O ATENDIMENTO DOS CONTRIBUINTES
ADITIVO: Aditar o prazo do contrato em até 12 (doze) meses com cláusula resolutiva caso haja a efetivação de

uma nova contratação por meio de regular procedimento licitatório e reajustar o valor em 4,50386511422705%,
abaixo do índice IPC-A acumulado até o mês de janeiro de 2024, na forma do art. 107 da lei 14.133/21, renovando
assim o contrato no valor de R$ 6.537,72 (seis mil, quinhentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos) para os
próximos 12 (doze) meses, conforme justificativas constantes do Processo Administrativo nº 280/2024

VIGÊNCIA: A partir do dia 20/04/2024
Marco Antonio Machado - Superintendente.
SAEC  -  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804  –  000  –  Catanduva  –  SP  Tel:  (17)  3531-0600  –